РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2014г.

п. Стычновский

№ 70
О внесении изменений в муниципальную программу Стычновского сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Стычновского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Стычновского сельского поселения от 29.08.2013 № 63 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Стычновского сельского поселения», постановлением Администрации Стычновского сельского поселения от 29.08.2013 №64 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Стычновского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 14.10.2013г. № 73 «Об утверждении муниципальной программы Стычновского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Стычновского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы Стычновского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Стычновского сельского поселения» приложения № 1 к Постановлению Администрации Стычновского сельского поселения от 14.10.2013г. № 73 «Об утверждении муниципальной программы Стычновского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Стычновского сельского поселения»:
-позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Объем ассигнований бюджета программы 2014-2020 годы 1191,3 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 744,9 тыс. рублей;

2015 год – 74,4 тыс. рублей;

2016 год – 74,4 тыс. рублей;

2017 год – 74,4 тыс. рублей;

2018 год – 74,4 тыс. рублей;

2019 год – 74,4  тыс. рублей;

2020 год – 74,4 тыс. рублей»

1.2. В разделе 7 «Подпрограмма «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Стычновского сельского поселения»  в разделе 7.1.Паспорта подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Стычновского сельского поселения» позицию «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Объем ассигнований бюджета подпрограммы 2014-2020 годы 1191,3 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 744,9 тыс. рублей;

2015 год – 74,4 тыс. рублей;

2016 год – 74,4 тыс. рублей;

2017 год – 74,4 тыс. рублей;

2018 год – 74,4 тыс. рублей;

2019 год – 74,4 тыс. рублей;

2020 год – 74,4 тыс. рублей»

1.3. В разделе 7.5. абзац 2 изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансового обеспечения реализации муниципальной подпрограммы в 2014 - 2020 годах составляет 1191,3 тыс. рублей (в текущих ценах) за счет всех источников финансирования, в том числе:

за счет средств местного бюджета – 1191,3 тыс. рублей.
1.4. Приложение № 2 к муниципальной программе Стычновского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Стычновского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Стычновского

сельского поселения

    П.И. Наревский
Приложение
к Постановлению Администрации Стычновского сельского поселения  от 31.10.2014г. № 70
Расходы  бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района на реализацию муниципальной программы
	статус
	Наименование  муниципальной программы, подпрограммы, мероприятий
	Ответственный исполнитель,  соисполнители
	Оценка расходов, (тыс. рублей), годы

	ВСЕГО
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	муниципальная программа
	Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Стычновского сельского поселения
	всего
	1191,3
	744,9
	74,4
	74,4
	74,4
	74,4
	74,4
	74,4

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	1191,3
	744,9
	74,4
	74,4
	74,4
	74,4
	74,4
	74,4

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 1
	Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Стычновского сельского поселения »
	всего
	1191,3
	744,9
	74,4
	74,4
	74,4
	74,4
	74,4
	74,4

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	1191,3
	744,9
	74,4
	74,4
	74,4
	74,4
	74,4
	74,4

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Содержание объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	всего
	1191,3
	744,9
	74,4
	74,4
	74,4
	74,4
	74,4
	74,4

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	1191,3
	744,9
	74,4
	74,4
	74,4
	74,4
	74,4
	74,4

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

[image: image1.png]

PAGE
1